43. Prasasti tembaga dengan keropaknya.

1. Ben"si undang-undang Desa Daya Karangasem pada masa raja Jayaper

gus tahun Caka 1103 ( 1181 AD).

2. Keropak/ tempat prasasti dibuat dari tembaga berbentuk segi empat.

(Foto Dokumentasi Museum Bali).